МУНИЦИПАЛЬНОЕ КЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 ПГТ НАГОРСК КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

09.04.2021 > № 13

Об утверждении Правил приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования муниципального казённого дошкольного

образовательного учреждения детский сад № 4 пгт Нагорск

В целях приведения локальных актов в ДОУ в соответствии с «Порядком

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования»,

утвержденным приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Положение о приёме, переводе и отчислении воспитанников МКДОУ
детский сад № 4 пгт Нагорск от 03.08.2020 № 18 признать утратившим
силу.

2. Читать Правила приёма на обучение по образовательным программам
дошкольного образования муниципального казённого дошкольного
образовательного учреждения детский сад № 4 пгт Нагорск в новой

за собой.
редакции/Приложение № 1/

3. Контроль за исполнением,данного приказа оставляю

Заведующий МКДОУ № 4

'ДОУ f S f f i
J сад Ns4 > о i

_Т ЛТЕвстратова